

Warszawa, dnia 09 września 2016 roku

Zamawiający:
Urząd Regulacji Energetyki
Al. Jerozolimskie 181
02-222 Warszawa

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Urząd Regulacji Energetyki występując, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych wraz z usługą wdrożenia dla Urzędu Regulacji Energetyki, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu pytań.

Pytanie 1.

Czy urządzenie typu A ma zostać dostarczone z licencjami umożliwiającymi uruchomienie funkcjonalności NGFW? Jeśli tak, to na jaki okres owe licencje mają mieć subskrypcję? – opis urządzenia typu A, podpunkt 38.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia nie są licencje umożliwiające uruchomienie funkcjonalności NGFW.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że licencje dla urządzenia typu A zapewniające możliwość zestawiania tuneli zdalnego dostępu mają być dla 25 użytkowników, a nie dla 25 jednoczesnych połączeń – opis urządzenie typu A, podpunkt 40.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są licencje dla 25 szt. użytkowników umożliwiające zestawienie tuneli client-to-site VPN. W związku z powyższym nie może być ograniczeń co do ilości jednoczesnych połączeń dla ww. ilości użytkowników.

Pytanie 3.

Czy urządzenie typu B ma zostać dostarczone z licencjami umożliwiającymi uruchomienie funkcjonalności NGFW? Jeśli tak, to na jaki okres owe licencje mają mieć subskrypcję? – opis urządzenia typu B, podpunkt 38.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia nie są licencje umożliwiające uruchomienie funkcjonalności NGFW.

Pytanie 4.

Jaka wersja oprogramowania jest aktualnie zainstalowana na wykorzystywanych firewallach ASA?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że na urządzeniach Cisco ASA 5520 jest wersja oprogramowania numer 9.1(76) a na urządzeniach Cisco Asa 5510 jest wersja oprogramowania numer 9.1(76).

Pytanie 5.

Punkt V p.5. Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie awarii tylko poprzez email i telefon?

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że jednym z wymogów jest udostępnienie Zamawiającemu dostępu do systemu do zgłoszeń serwisowych poprzez WWW gdzie Zamawiający może rejestrować zgłoszenia serwisowe i monitorować stan zgłoszeń serwisowych, dlatego też wymaganie stawiane w punkcie V p.5. załącznika nr 1 do SIWZ musi być spełnione w całości przez Wykonawcę.

Pytanie 6.

Punkt V p.8. Czy Zamawiający dopuszcza podstawienie urządzeń używanych, w razie niedotrzymania umowy SLA?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza podstawienia urządzeń używanych, w razie niedotrzymania umowy SLA.

Pytanie 7.

Punkt V p.9. Czy Zamawiający zapewni zdalny dostęp do urządzeń wykonawcy?

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że zapewni zdalny dostęp do urządzeń Wykonawcy w celu realizacji zadań wymaganych w punkcie V p.9. załącznika nr 1 do SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zatwierdzam



Dyrektor Generalny URE